REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
                  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA DOS VEREADORES DE OEIRAS DO PARÁ
CNPJ 07.228.952/0001-06 – Insc. Est. Isento – E-mail: camaraoeiras715@gmail.com

Rua Prefeito Artêmio Araújo, 715 – CENTRO – CEP: 68470-000 – Oeiras do Pará – PA

PORTARIA N.º 063/2018, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OEIRAS DO PARÁ, SR.JOSÉ PAULO MIRANDA
GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais, que
lhes são asseguradas pelo cargo, na forma do Art.65,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município de Oeiras do Pará
e Art. 16, XVII do Regimento Interno da Câmara de
Vereadores de Oeiras do Pará,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, como Fiscal de Contrato nos termos  do Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993, que Regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, institui
normas para licitações e contratos da Administração Pública e dá outras providências aSrª.
Elizângela da Silva Araújo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Oeiras do Pará, 29 de junho de 2018.

José Paulo Miranda Gonçalves
Presidente – CMOP

CIENTE:

mailto:camaraoeiras715@gmail.com

		2018-08-08T10:44:26-0300
	JOSE PAULO MIRANDA GONCALVES:36904678291